
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  481 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE PER LA GESTIONE DELL'ATTIVITÀ 
DI PRELIEVO E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE DEI 
LOCALI PRESSO IL CENTRO SANITARIO DI VIA XXIV 
MAGGIO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/06/2023

 482

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO14/06/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 481 DEL 14/06/2023 
 

 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE PER LA GESTIONE DELL'ATTIVITÀ DI PRELIEVO E CONTESTUALE 

ASSEGNAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL CENTRO SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO 
 

LA RESPONSABILE DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. . 67 in data 02.02.2023 con la 
quale si deliberava di ricorrere a procedura di selezione pubblica per individuare uno SMEL 
(Servizio di Medicina e Laboratorio), al fine di dare continuità' all'attività' di prelievo gestita 
da un servizio di medicina di laboratorio (Smel) come previsto dalle normative vigenti anche 
in riferimento all'istituzione della casa di Comunità'”; per assicurare la prosecuzione 
dell’attività di prelievo, ai sensi della normativa di riferimento; 

 

 Richiamata altresì la propria determinazione n. 377 del 12.05.23 recante per oggetto: 

ASSEGNAZIONE LOCALI ALL'INTERNO DEL CENTRO SOCIO SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO PER 

LA GESTIONE DI ATTIVITA' DI PRELIEVO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ED ALLEGATI; 

 Rilevata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice, in vista della valutazione 

delle domande di assegnazione pervenute entro le ore 12.00 del 09.06.23, prevedendo la 

presenza delle seguenti persone: 

- Dott.ssa Paola Zambrano Marinella – Responsabile Area Servizi alla Persona 

- Sig.ra Grazioli Laura – Collaboratrice Amministrativa 

- Sig.ra Zanzottera Pierangela – Responsabile Ufficio  Informagiovani-Informalavoro con 

funzioni di Segretario verbalizzante; 

 

 Considerato che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Zambrano 

Marinella; 

     Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

     Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

     Visto il Decreto n. 12 del 02.08.2022, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona  la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

      Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è 

provveduto ad approvare il PEG    per la gestione dell’esercizio 2023; 

     Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione 

del DUP 2023/2025;  

 



DETERMINAZIONE N. 481 DEL 14/06/2023 
 

 

 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione 

del Bilancio di previsione 2023/2025; 

 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali 

componenti della commissione per la valutazione delle domande per l’assegnazione locali 

all'interno del centro socio sanitario di via XXIV Maggio per la gestione di attività' di prelievo, 

pervenute entro le ore 12.00 del 09.06.23: 

 Dott.ssa Zambrano marinella – Responsabile Area Servizi alla persona; 

 Sig.ra Grazioli Laura – Collaboratrice Amministrativa 

 Sig.ra Zanzottera Pierangela – Responsabile Ufficio Informagiovani-Informalavoro, con 

funzioni di Segretario verbalizzante; 

2) Di dare atto che, per gli adempimenti previsti, necessari ed urgenti, si considererà  la 

predetta Commissione insediata ed operativa nelle diverse sedute anche in presenza di due 

membri sui tre nominati; 

3) Di dare atto che per tali mansioni non sono previsti rimborsi e che la presente 

determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 

 

Busto Garolfo, 13/06/2023 

 

La responsabile dell’Area Servizi alla Persona 

                  Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

       
 

 



DETERMINAZIONE N. 481 DEL 14/06/2023 
 

 

 


		2023-06-14T09:25:08+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




